
PST HF3 BT – Tuya Smart bluetooth vstupní 
klávesnice a čtečka otisků 

Uživatelský manuál 

Instalace: 
1. Stažení a instalace aplikace
Ve Vašem mobilním telefonu otevřete AppStore (iOS) nebo Obchod Play (Android) a vyhledejte aplikaci Tuya Smart 
Pro přímé stažení můžete také použít QR kód níže: 

Upozornění! Aplikace není kompatibilní s 5G sítěmi. Používejte pouze 2.4GHz 

Nový uživatel: 

Vyberte Registrovat Zadejte e-mail. Případně 
klikněte níže na 

Na e-mail Vám přijde kód 

pro registraci prostřednictvím 
účtu na googlu. 

Po úspěšné registraci se můžete přihlásit 

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Párování 

Pro přidání nového zařízení 
tapněte na

Vyberte kategorii „Video dohled“ Vyberte "Zámek" 

Nyní stačí sledovat instrukce a skrze tlačítko NEXT se proklikat k finálnímu přidání zámku. Zařízení stačí zapojit do napájení a v telefonu 
mějte aktivní Bluetooth připojení.

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.

POKUD APLIKACE KLÁVESNICI NEIDENTIFIKUJE, ZNAMENÁ TO, ŽE JE NUTNÉ JI RESETOVAT. 
ZADEJTE NA KLÁVESNICI KÓD: *123456#9123456#
NYNÍ JE KLÁVESNICE RESETOVÁNA A PŘIPRAVENA K PÁROVÁNÍ.



Než začnete operovat se zařízením, doporučujeme vytvořit si tzv. Home (domov) aby se zařízením mohli pracovat i členové rodiny, 
kolegové v kanceláři aj. Viz. obrázky níže

---> Vyplňte libovolný název

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Oprávnění uživatelů

Autorita Vlastník
(Master) Běžný uživatel (User)

Otevírání dveří

Management členů

Management uživatelů

Nastavení uživatele, jako admina

Sledování přístupů (hostorie)

Nastavení času relé

Přidání člena rodiny (permanentní přístup)

Klikněte na member management

Klikněte pro přidání
Klikněte sem

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Vyplňte jméno

Vyplňte název účtu

Nastavte roli uživatele jako Admina,
 nebo jako běžného uživatele

POZN: Členové domácnosti nebo ostatní uživatelé musí mít také staženou aplikaci a registrovaný 
vlastní účet. Na tento účet jim přijde pozvánka, kterou je nutné akceptovat.

Přidávání ostatních členů

Zadejte jméno

Nastavte oprávnění

Pokud přidáváte další členy/uživatele, lze jim přidělit trvalý přístup (Permanent) nebo pouze 
přístup v časovém limitu (start a stop). Pokud nastavíte oprávnění s časovým limitem, budete 
vyzváni k zadání časového rozsahu.

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Klikněte na uživatele

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Mazání členů/uživatelů

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Management uživatelů
Aplikace podporuje přidávání/mazání otisků prstu/PIN/Karet
Vlastník (master) může přidávat/mazat jakékoliv uživatele. Členové rodiny/uživatel mohou přidávat/mazat 
vlastní účty, nebo účty dalších členů domácnosti. Ostatní uživatelé mohou pouze přidávat/mazat vlastní 
účty.

Přidávání otisků

Vyberte konkrétního uživatele

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Je nutné přiložit prst celkem 3x na čtecí plochu a poté budete vyzváni k pojmenování otisku

Přidávání uživatelů s PIN kódem (4-6 číslic)

Zadejte vlastní, nebo nechte náhodně vygenerovat
--->Náhodné vygenerování

Vyberte konkrétního uživatele

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Hijack PIN nebo také Nouzový PIN

Při přidávání nového PIN, můžete také nastavit tzv. Hijack PIN. To může být použito pro situace, kdy 
je nutné co nejrychlejí otevřít dveře (např. kvůli hrozícímu nebezpečí). Po zadání tohoto PIN je možné 
současně spustit alarm (je-li zapojený)

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Přidávání karet ID:

Vyberte konkrétního uživatele

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Mazání otisků/PIN/Karet

Klikněte na uživatele u kterého byste chtěli smazat otisk/PIN nebo kartu a poté teprve je možné operaci provézt. 

Nastavení času sepnutí relé:

Automatické sepnutí zámku: Pulsní režim
Automatické rozepnutí zámku: Režim západky
Továrně je nastaven Pulsní režim

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Nastavení času relé (0-119s, továrně je 5s)

Nastavení sepnutí alarmu - magnet (továrně vypnuto) 

Při násilném otevření dveří je spuštěn alarm

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Nastavení času alarmu (0-3 minuty, továrně 1 minuta)

Záznamy o přístupech uživatelů

Záznamy o přístupech mohou vidět pouze Master a Administrator. Běžný uživatel (user) může vidět pouze 
záznamy o svých přístupech.

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Odstranění zařízení:

Pokud master odstraní zařízení, ostatní členové ztratí automaticky k zařízení přístup

Ostatní:
Záznamy o alarmech

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Dynamické heslo:
Táhněte po obrazovce směrem vlevo pro přepnutí do nastavení dynamického PIN kódu.
Každý dynamický PIN kód má 5 minutovou platnost. Obvykle je využíván v platformách airbnb, hotelech, 
atd.

Přidání rychlé nabídky na plochu

Pro rychlejší přístup k funkcím klávesnice

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Podpora Wifi brány (gateway)

S Wifi bránou je možné klávesnici ovládat jakéhokoliv místa na světě (bránu je nutné dokoupit). 

aplikace prochází pravidelnými úpravamy, ketré také zahrnují překlad do češtiny. Z tohoto důvodu mohou být některé výrazy v tomto manuálu již přeložené do češtiny.



Technické parametry:

Kapacita uživatelů: 1000
Běžný uživatel (user): 988 (100 uživatelů s otiskem + 888 PIN/ID kartami)
Návštěvníků (visitor user) 10
Uživatelů s nouzovým PIN (panic user): 2

Délka PIN: 4 - 6 číslic
Provozní napětí: 12 - 18V DC
Spotřeba při nečinnosti: ≤ 60mA
Spotřeba při činnosti: ≤ 150mA

Čtečka přístupových karet: EM nebo Mifare
Technologie 125KHz/13,56MHz
Dosah čtení 2 - 6 cm

Zapojení příslušenství: výstup na relé, odchodové tlačítko, alarm, dveřní kontakt,  wiegand vstup/výstup

Relé: 1 (NO,NC,COM)
Volitelný čas výstupního relé: 0 - 99 s (5s továrně)
Výstup zámku 2Amp max.

Wiegand vstup: EM verze: Wiegand 26 - 44 bit vstup a výstup (továrně 26bit)
  Mifare verze: Wiegand 26 -44 bit, 56bit, 58 bit vstup a výstup (továrně je 34bit)
  4bit, 8 bit (ASCII), 10 číslicové virtuální číslo (továrně je 4bit)

Krytí: IP66
Provozní teploty: -30°C - 60°C 
Provozní vlhkost: 0%RH - 98%RH
Materiál: slitina zinku


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page

